

Протокол

засідання  виконавчого комітету 

08.04.2022 року № 5
Засідання розпочалося в 10:00 год.
Засідання закінчилося в  10:30 год.
Взяли участь члени виконавчого комітету:
	 1.
	Залівський Андрій Іванович
	міський голова

	 2.
	Тимчишин Георгій Ростиславович
	керуючий справами виконавчого комітету

	 3. 
	Балко Дмитро Ігорович
	перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

	 4.
	Коваль Володимир Степанович
	заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

	 5.
	Мисак Микола Іванович 
	заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

	 6.
	Грасулов Олександр Олегович
	секретар Червоноградської міської ради

	 7.
	Харчук Ірина Теодорівна
	староста виконавчого комітету

	 8.
	Терех Василь Богданович
	староста виконавчого комітету

	 9.
	Саїв Марія  Петрівна
	староста виконавчого комітету

	10.
	Лемеха Ольга Євгенівна
	староста виконавчого комітету

	11.
	Притулко Віктор Ярославович
	староста виконавчого комітету

	12.
	Фіялковський Степан Дмитрович
	староста виконавчого комітету

	13.
	Лотоцька Наталія Богданівна
	ФОП

	14.
	Грабінський Ігор Миронович 
	ФОП

	15.
	Турколяк Андрій Іванович
	заступник директора ТзОВ «Авто-лайн»

	16.
	Боярчук Василь Йосипович
	Комерційний директор ПП «Сузір’я»

	17.
	Стасевич Ольга  Ярославівна
	головний бухгалтер ЧМЦСС

	18.
	Фетісов Олексій Віталійович
	голова Червоноградської міської Спілки ветеранів Афганістана


  Відсутні на засіданні члени виконавчого комітету:

1. Земницька Н.М.     – причина невідома;

2. Чіпак І.М.               – причина невідома;
3. Матненко С.В.       – причина невідома;
4. Крась В.М.             – причина невідома;
5. Гаврада І.М.          – причина невідома;
6. Баглай Т.І.             – причина невідома;
7. Цар Р.Я.                – причина невідома.
Присутні на засіданні виконавчого комітету:
	
	Думич А.С.
	·  начальник  управління житлово- комунального господарства

	
	Сементух Л.І.
Гузій О.М.
	· начальник фінансового управління
· кореспондент «Вісник»

	
	Фігар Ю.О.
	· начальник управління містобування та архітектури



	
	Лахтюк М.В.
	· спеціаліст І-ої категорії загального відділу

	
	Яремчук Т.В.
	· головний спеціаліст загального відділу

	
	Заманягре С.Ф.
	· оператор 15 каналу


Міський голова запросив членів виконавчого комітету зареєструватись.
РЕЄСТРАЦІЯ: підтверджено -16.
(результати реєстрації  додаються)
Кворум дотримано.
Міський голова:  На сьогоднішнє засідання  пропонується наступний

 ПОРЯДОК ДЕННИЙ:
1. Про затвердження Порядку компенсації витрат за тимчасове розміщення внутрішньо переміщених осіб, які перемістилися у період воєнного стану і не отримують щомісячної адресної допомоги внутрішньо переміщеним особам для покриття витрат на проживання, в тому числі на оплату житлово-комунальних послуг, в Червоноградській міській територіальній громаді.

2. Про встановлення тарифів на послуги банно-оздоровчого комплексу «Нептун» КП «Червонограджитлокомунсервіс».

3. Про затвердження Схем санітарного очищення населених пунктів Червоноградської міської територіальної громади.

4. Про видалення зелених насаджень.

5. Про виконання  бюджету Червоноградської міської територіальної громади  за  січень-березень 2022 року.

6. Про затвердження висновків комісії з питань захисту прав дитини.

7. Про скасування дозволів  на  розміщення зовнішньої  реклами в          

м. Червонограді.

8. Різне.
Міський голова  запитав чи є зміни та  доповнення до порядку денного? Немає. запропонував прийняти порядок денний в цілому.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 16, проти - 0; утрималось – 0 ( 1 не голосував). 

(результати поіменного голосування  додаються)

Порядок денний прийнято.

Міський голова запропонував перейти до розгляду питань порядку денного.

СЛУХАЛИ:  Про затвердження Порядку компенсації витрат за тимчасове розміщення внутрішньо переміщених осіб, які перемістилися у період воєнного стану і не отримують щомісячної адресної допомоги внутрішньо переміщеним особам для покриття витрат на проживання, в тому числі на оплату житлово-комунальних послуг, в Червоноградській міській територіальній громаді.
Доповідач: Балко Дмитро Ігорович – перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 

Д.Балко зазначив, що в зв’язку з введенням воєнного стану з 24 лютого 2022 року та на виконання Постанови КМУ від 19.03.2022 року, проектом рішення пропонується затвердити Порядок компенсації витрат за тимчасове розміщення внутрішньо переміщених осіб, які перемістилися у період воєнного стану і не отримують щомісячної адресної допомоги внутрішньо переміщеним особам для покриття витрат
на проживання, в тому числі на оплату житлово-комунальних послуг, у Червоноградській  міській територіальній громаді (додається).
Міський голова запитав чи є запитання та пропозиції до проекту рішення. Немає.  

                      виніс на затвердження рішення в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 18, проти - 0; утрималось – 0 ( 1 не голосував).
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 50 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ:  Про встановлення тарифів на послуги банно-оздоровчого комплексу «Нептун» КП «Червонограджитлокомунсервіс».
Доповідач: Балко Дмитро Ігорович – перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 

Д.Балко проінформував, що проектом рішення пропонується з 01.05.2022 року змінити тарифи на послуги банно-оздоровчого комплексу «Нептун» КП «Червонограджитлокомунсервіс» (додаток додається), так як відбувся ріст мінімальної заробітної плати, прожиткового мінімуму, енергоносіїв, а попередні  тарифи не є економічно вигідними.

Міський голова запитав чи є запитання та пропозиції до проекту рішення. Немає.  

                      виніс на затвердження рішення в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 17, проти - 0; утрималось – 0 ( 2 не голосували). 
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 51 прийнято (додається)
СЛУХАЛИ:  Про затвердження Схем санітарного очищення населених пунктів Червоноградської міської територіальної громади.
Доповідач: Балко Дмитро Ігорович – перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 

Д.Балко зазначив, що на виконання вимог нормативно-правових актів у сфері поводження з відходами, благоустрою, охорони навколишнього середовища та санітарно-гігієнічних вимог, проектом рішення пропонується затвердити Схеми санітарного очищення населених пунктів Червоноградської міської територіальної громади (додаються), розробником яких є виконавчий комітет Червоноградської міської ради.
Міський голова запитав чи є запитання та пропозиції до проекту рішення. Немає.  

                      виніс на затвердження рішення в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за –18, проти - 0; утрималось –0 ( 1 не голосував). 
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 52 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ: Про видалення зелених насаджень.
Доповідач: Балко Дмитро Ігорович – перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 

Д.Балко проінформував, що проектом рішення пропонується дозволити КП «Соснівкажитлокомунсервіс» видалити зелені насадження, що знаходяться на території обслуговування КП «Соснівкажитлокомунсервіс», зазначені в акті обстеження зелених насаджень №20 від 28.03.2022р. (додається) та запропонував затвердити рішення в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 18, проти - 0; утрималось – 0 ( 1 не голосував). 
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 53 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ: Про затвердження висновків комісії з питань захисту прав дитини.
Доповідач: Коваль Володимир Степанович  - заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
В.Коваль проінформував про хід розгляду висновків комісії з питань захисту прав дитини (додаються), засідання якої відбулось 05.04.2022 року та запропонував затвердити рішення в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 18, проти - 0; утрималось – 0 ( 1 не голосував).
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 54 прийнято (додається).

СЛУХАЛИ: Про скасування дозволів  на  розміщення зовнішньої  реклами в м. Червонограді.
Доповідач: Фігар Юрій Орестович  - начальник управління архітектури та містобудування.
Ю.Фігар проінформував, що  проектом рішення пропонується скасувати ТзОВ «ВЕЛМЕД Україна» дозволи № 475, 476, 477, 478, 479, 480, 481, 482, 483, 484 від 06.10.2017 р. на розміщення рекламних засобів типу «холдер» (№№ 1 - 10 ) на 
вул. Сокальській (парна сторона вулиці, в межах вулиць В. Стуса та С. Бандери) в 
м. Червонограді та КП «Комунальник» розірвати угоди на тимчасове користування місцями розташування рекламних засобів з ТзОВ «ВЕЛМЕД Україна».

Міський голова запитав чи є запитання та пропозиції до проекту рішення. Немає.  

                      виніс на затвердження рішення в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 17, проти - 0; утрималось – 0 ( 2 не голосували).
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 55 прийнято (додається).

СЛУХАЛИ:  Про виконання  бюджету Червоноградської міської територіальної громади  за  січень- березень 2022 року.
Доповідач:  Сементух Леся Іванівна  -  начальник фінансового управління.
Л.Сементух проінформувала, що проектом рішення пропонується взяти до відома звіт про виконання  бюджету Червоноградської міської територіальної громади за  січень-березень 2022 року згідно з додатком (додається) і подати його на розгляд та затвердження Червоноградській міській раді.

Міський голова запитав чи є запитання та пропозиції до проекту рішення. Немає.  

                      виніс на затвердження рішення в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 18, проти - 0; утрималось –0 ( 1 не голосував).
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 56 прийнято (додається)
Міський голова: переходимо до питання «Різне». 
1. Г.Тимчишин проінформував про заплановане на 26 квітня засідання виконавчого комітету.
2. Міський голова проінформував про тимчасове розміщення внутрішньо переміщених осіб з м.Покровська в 6 закладах дошкільної освіти м.Червонограда та м.Соснівки. 
Міський голова:  Всі питання, які виносилися на засідання  виконавчого комітету   розглянуті. Які будуть зауваження щодо ведення засідання?  Немає.  
Засідання виконавчого комітету оголошую закритим. 

Про наступне засідання буде повідомлено.

Міський голова                                                                                 Андрій ЗАЛІВСЬКИЙ 
Керуючий справами 

виконавчого комітету                                                                      Георгій ТИМЧИШИН

